
Nyíregyháza fedettpályás versenye
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2023-01-28

1/47 2023-02-01 12:34:14

Befejezési idő: 14:35

Befejezési idő: 14:08

Befejezési idő: 14:10

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 5 6.87 SB q

2 Košík Tomás 2000 SVK 6 6.89

3 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 8 7.37 SB

4 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 3 7.44 PB

5 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 7 7.45 PB

6 Szele Kristóf 2003 EVSI 4 7.45

7 Vincze Milán 2005 NYSC 2 7.45 PB

8 Varga Roland 2009 NYSC 1 8.63 PB

2. Futam  14:04  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 4 7.13 q

2 Hajdu Áron 2007 DVTK 5 7.28

3 Sauer Filip 2007 SVK 3 7.51

4 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 6 7.65 =PB

5 Pastor Serban 2005 ROU 2 7.73

6 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 8 7.92 PB

7 Jurčišin Marko 2009 SVK 7 8.17

8 Solyom Hunor János 2008 DVTK 1 8.48 PB

3. Futam  14:08  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 6 7.23

2 Leleszi Máté 1996 NYSC 4 7.40 SB

3 Vajda István Vajk 2006 PVSK 3 7.48 PB

4 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 5 7.49 PB

5 Németh Máté Csaba 2006 DSC-SI 7 7.86 PB

6 Saláta Márk 2008 DVTK 1 8.18 PB

7 Cejka Martin 2002 SVK 8 8.21

8 Veres Keve 2009 DSC-SI 2 8.72 PB

4. Futam  14:12  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bobos Vasile 1985 ROU 8 7.09 q

2 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 DVTK 4 7.21 SB

3 Zámbori Kornél Zoltán 2001 TFSE 5 7.31 SB

4 Pučko Kristián 2005 SVK 3 7.43

5 Putsay Bence 2007 PVSK 1 7.79 PB

6 Krajcír Samuel 2007 SVK 6 7.81

7 Knis Lukás 2009 SVK 7 9.12

Papuga Tomás 1979 SVK 2 DNS
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Befejezési idő: 14:15

Befejezési idő: 14:19

Befejezési idő: 14:25

Befejezési idő: 14:27

Befejezési idő: 14:33

5. Futam  14:16  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 3 7.03 SB q

2 Federic Filip 2004 SVK 8 7.08 q

3 Brunner Hugó 2004 PVSK 4 7.27 PB

4 Kis Roland 2008 KARC 6 7.40 PB

5 Balogh Ágoston 2008 DVTK 7 7.79 PB

6 Kiráľ Daniel 2004 SVK 5 7.80

7 Pustai Oliver 2007 SVK 1 8.90

8 Vojtek Matej 2009 SVK 2 9.09

6. Futam  14:20  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Péter László 2007 NYSC 4 7.27 PB

2 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 3 7.43

3 Vrabec Ján 2007 SVK 2 7.69

4 Békési Nimród 2006 NYSC 5 7.78 PB

5 Kocis Richard 2010 SVK 8 8.85

6 Tomcik Daniel 2009 SVK 1 10.02

7 Molokác Matej 2010 SVK 6 10.40

8 Krámer Zsombor Péter 2008 NYSC 7 10.93 SB

7. Futam  14:24  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 7.09 =SB q

2 Barczai Botond 2001 Vasas 3 7.26 PB

3 Kuľka Jakub 2004 SVK 5 7.40

4 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 8 7.46 PB

5 Pallai Dávid 2005 DVTK 4 7.63 PB

6 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 2 7.80 PB

7 Vattai Alen 2008 DSC-SI 7 8.00 PB

8. Futam  14:28  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 6.96 =SB q

2 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 7.20 PB q

3 Szatmári Dorián 2002 DSC-SI 2 7.30 PB

4 Kozák Bence 2005 NYSC 4 7.43

5 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 8 7.80 PB

6 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 3 7.95 PB

7 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 7 8.03 PB
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Befejezési idő: 14:41

Befejezési idő: 15:05A győztes edzője Bakosi Béla.

9. Futam  14:32  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Jancár Lucian 2000 SVK 2 7.22

2 Papp Péter 2001 DSC-SI 4 7.33 PB

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 6 7.41

4 Janovicky Adam 2007 SVK 5 7.63

5 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 3 7.91 PB

6 Gajan Ján 2008 SVK 7 8.33

7 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 8 8.50 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 5 6.85 SB

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 7.00

3 Federic Filip 2004 SVK 8 7.01

4 Deák Zalán 2006 KARC 4 7.03 =SB

5 Bobos Vasile 1985 ROU 7 7.07

6 Faragó Rómeó 2005 KARC 2 7.15

Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 DNS

Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 3 DNS
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Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Federic Filip 2004 SVK 21.74 1

2 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 22.03 SB 1

3 Bobos Vasile 1985 ROU 22.52 7

4 Jancár Lucian 2000 SVK 22.61 7

5 Hajdu Áron 2007 DVTK 22.88 PB 2

6 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.92 1

7 Szabó Kristóf 1999 Vasas 22.95 PB 2

8 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 23.32 PB 2

9 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 23.49 2

10 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 23.69 3

11 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 23.73 SB 2

12 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 23.85 PB 3

13 Orosz Balázs 2005 DVTK 23.91 PB 4

14 Lőw Gábor 2005 NYSC 24.09 PB 5

15 Kozák Bence 2005 NYSC 24.12 PB 3

16 Brunner Hugó 2004 PVSK 24.17 SB 3

17 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 24.25 PB 4

18 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 24.42 PB 5

19 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 24.46 3

20 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 24.62 PB 6

21 Janovicky Adam 2007 SVK 24.66 6

22 Vajda István Vajk 2006 PVSK 24.72 PB 7

23 Kuľka Jakub 2004 SVK 24.75 4

24 Kadák Mário 2002 SVK 24.78 5

25 Rojček Jakub 2005 SVK 24.94 5

26 Csordás Tamás 2005 NYSC 25.09 PB 4

27 Pastor Serban 2005 ROU 25.14 8

28 Békési Nimród 2006 NYSC 25.19 PB 7

29 Vrabec Ján 2007 SVK 25.20 8

30 Pallai Dávid 2005 DVTK 25.21 PB 4

31 Balogh Ágoston 2008 DVTK 25.30 PB 7

32 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 25.52 PB 5

33 Németh Máté Csaba 2006 DSC-SI 26.23 PB 6

34 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 26.92 PB 6

35 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 27.22 PB 8

36 Cejka Martin 2002 SVK 27.48 6

37 Saláta Márk 2008 DVTK 27.54 PB 7

38 Smoleň Daniel 2007 SVK 27.84 8

Faragó Rómeó 2005 KARC DNS 1

Deák Zalán 2006 KARC DNS 1

Kis Roland 2008 KARC DNS 3

Szele Kristóf 2003 EVSI DNS 5

Péter László 2007 NYSC DNF 8
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Befejezési idő: 16:09

Befejezési idő: 16:17

Befejezési idő: 16:18

Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:24

1. Futam  16:05  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Federic Filip 2004 SVK 6 21.74

2 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 5 22.03 SB

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 22.92

Faragó Rómeó 2005 KARC 2 DNS

Deák Zalán 2006 KARC 4 DNS

2. Futam  16:08  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 4 22.88 PB

2 Szabó Kristóf 1999 Vasas 6 22.95 PB

3 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 2 23.32 PB

4 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 3 23.49

5 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 5 23.73 SB

3. Futam  16:11  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 4 23.69

2 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 2 23.85 PB

3 Kozák Bence 2005 NYSC 3 24.12 PB

4 Brunner Hugó 2004 PVSK 5 24.17 SB

5 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 6 24.46

Kis Roland 2008 KARC 1 DNS

4. Futam  16:14  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Balázs 2005 DVTK 6 23.91 PB

2 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 3 24.25 PB

3 Kuľka Jakub 2004 SVK 5 24.75

4 Csordás Tamás 2005 NYSC 4 25.09 PB

5 Pallai Dávid 2005 DVTK 2 25.21 PB

5. Futam  16:17  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőw Gábor 2005 NYSC 5 24.09 PB

2 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 4 24.42 PB

3 Kadák Mário 2002 SVK 6 24.78

4 Rojček Jakub 2005 SVK 1 24.94

5 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 2 25.52 PB

Szele Kristóf 2003 EVSI 3 DNS

6. Futam  16:20  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 6 24.62 PB

2 Janovicky Adam 2007 SVK 2 24.66

3 Németh Máté Csaba 2006 DSC-SI 4 26.23 PB

4 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 5 26.92 PB
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Befejezési idő: 16:27

Befejezési idő: 16:30

Befejezési idő: 16:33

5 Cejka Martin 2002 SVK 3 27.48

7. Futam  16:23  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bobos Vasile 1985 ROU 4 22.52

2 Jancár Lucian 2000 SVK 3 22.61

3 Vajda István Vajk 2006 PVSK 2 24.72 PB

4 Békési Nimród 2006 NYSC 5 25.19 PB

5 Balogh Ágoston 2008 DVTK 6 25.30 PB

6 Saláta Márk 2008 DVTK 1 27.54 PB

8. Futam  16:26  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pastor Serban 2005 ROU 4 25.14

2 Vrabec Ján 2007 SVK 3 25.20

3 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 5 27.22 PB

4 Smoleň Daniel 2007 SVK 2 27.84

Péter László 2007 NYSC 6 DNF
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Befejezési idő: 16:59

Befejezési idő: 17:03

Férfi 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 052 Harislin Román 2003 SVK 34.18 1

2 091 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 34.71 PB 1

3 083 Szilveszter Marcell 2005 UTE 36.03 PB 1

4 018 Pučko Kristián 2005 SVK 36.40 5

5 081 Mika Botond 2005 VSD 36.52 PB 1

6 082 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 37.21 PB 2

7 029 Papp Péter 2001 DSC-SI 37.55 PB 5

8 062 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 37.66 PB 1

9 028 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 37.81 PB 4

10 030 Szabó Bence 2004 DSC-SI 37.95 PB 5

11 067 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 38.10 PB 4

11 075 Putsay Bence 2007 PVSK 38.10 PB 5

13 017 Krajcír Samuel 2007 SVK 38.93 3

14 051 Sauer Filip 2007 SVK 39.31 5

15 064 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 39.94 PB 2

16 050 Polák Maroš 2007 SVK 41.46 2

17 068 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 41.81 PB 2

18 032 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 42.35 PB 3

19 080 Gajan Ján 2008 SVK 42.87 4

20 057 Gajdos Martin 2008 SVK 44.41 4

21 077 Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC 44.47 PB 4

22 056 Jurčišin Marko 2009 SVK 44.84 3

23 031 Veres Keve 2009 DSC-SI 45.97 PB 5

24 008 Krámer Zsombor Péter 2008 NYSC 46.43 PB 3

25 058 Bucholz Samuel 2008 SVK 47.93 2

26 016 Kocis Richard 2010 SVK 48.39 3

27 006 Gilányi Marcell 2009 NYSC 48.72 PB 4

1. Futam  16:45  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 052 Harislin Román 2003 SVK 5 34.18

2 091 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 4 34.71 PB

3 083 Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 36.03 PB

4 081 Mika Botond 2005 VSD 2 36.52 PB

5 062 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 6 37.66 PB

2. Futam  16:49  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 082 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 5 37.21 PB

2 064 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 3 39.94 PB

3 050 Polák Maroš 2007 SVK 4 41.46

4 068 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 6 41.81 PB

5 058 Bucholz Samuel 2008 SVK 2 47.93
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Befejezési idő: 17:06

Befejezési idő: 17:10

Befejezési idő: 17:14

3. Futam  16:53  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 017 Krajcír Samuel 2007 SVK 5 38.93

2 032 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 2 42.35 PB

3 056 Jurčišin Marko 2009 SVK 4 44.84

4 008 Krámer Zsombor Péter 2008 NYSC 6 46.43 PB

5 016 Kocis Richard 2010 SVK 3 48.39

4. Futam  16:57  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 028 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 2 37.81 PB

2 067 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 5 38.10 PB

3 080 Gajan Ján 2008 SVK 4 42.87

4 057 Gajdos Martin 2008 SVK 1 44.41

5 077 Fenyves Tamás 2009 Tiszaújvárosi SC 6 44.47 PB

6 006 Gilányi Marcell 2009 NYSC 3 48.72 PB

5. Futam  17:01  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 018 Pučko Kristián 2005 SVK 5 36.40

2 029 Papp Péter 2001 DSC-SI 3 37.55 PB

3 030 Szabó Bence 2004 DSC-SI 4 37.95 PB

4 075 Putsay Bence 2007 PVSK 6 38.10 PB

5 051 Sauer Filip 2007 SVK 1 39.31

6 031 Veres Keve 2009 DSC-SI 2 45.97 PB
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Befejezési idő: 17:35

Befejezési idő: 17:38

Befejezési idő: 17:43

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 041 Niculita Remus 2003 ROU 48.73 1

2 042 Esanu Cristian 1995 ROU 49.90 1

3 091 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 50.43 3

4 078 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 53.14 PB 3

5 086 Matache David 2006 ROU 53.41 3

6 026 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 53.71 PB 2

7 094 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 54.38 SB 2

8 021 Rojček Jakub 2005 SVK 54.67 2

9 079 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 56.36 PB 3

10 087 Lazarutiu Gabriel 2005 ROU 57.41 2

11 019 Pustai Oliver 2007 SVK 62.36 3

061 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC DNF 1

060 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI DNS 1

1. Futam  17:25  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 041 Niculita Remus 2003 ROU 6 48.73

2 042 Esanu Cristian 1995 ROU 5 49.90

061 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 3 DNF

060 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 4 DNS

2. Futam  17:30  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 026 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 6 53.71 PB

2 094 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 5 54.38 SB

3 021 Rojček Jakub 2005 SVK 4 54.67

4 087 Lazarutiu Gabriel 2005 ROU 3 57.41

3. Futam  17:35  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 091 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 5 50.43

2 078 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 6 53.14 PB

3 086 Matache David 2006 ROU 4 53.41

4 079 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 3 56.36 PB

5 019 Pustai Oliver 2007 SVK 2 62.36
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Befejezési idő: 18:03A győztes edzői Zemen János és Nyilasi Péter.

Férfi 600 méter fedett pálya – Időfutam

 18:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 084 Földi Gergő 2005 UTE 6 1:22.28 PB

2 024 Tomcik Daniel 2009 SVK 4 2:05.95

3 023 Molokác Matej 2010 SVK 5 2:18.08
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Befejezési idő: 18:40

Befejezési idő: 18:41

Befejezési idő: 18:46

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 043 Kanizsay Levente 1996 ROU 1:54.95 3

2 124 Taut Cristian 1996 ROU 1:54.96 3

3 126 Fridmanský Denis 2001 SVK 1:56.94 3

4 053 Fešovič Giorgio 2005 SVK 2:01.92 3

5 125 Boldi-Boancă Ionuț 2002 ROU 2:07.92 3

6 110 Pocsai Levente 2007 DVTK 2:08.48 PB 1

7 036 Újföldi Filip Joshua 2008 DSC-SI 2:13.79 PB 1

8 100 Paleacu Razvan 2009 ROU 2:14.50 1

9 011 Török Gyula 2009 NYSC 2:19.30 PB 1

10 013 Papp Zoltán Sámuel 2008 NYSC 2:21.69 PB 1

11 047 Lukác Marek 1982 SVK 2:22.19 3

12 073 Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC 2:24.37 PB 3

13 128 Jackanič Šimon 2005 SVK 2:33.08 2

14 127 Pástor Imtich 1974 SVK 2:33.75 2

15 038 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 2:39.67 PB 2

16 039 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 2:41.31 PB 2

17 058 Bucholz Samuel 2008 SVK 2:43.68 2

18 012 Susla Lőrinc László 2009 NYSC 2:45.57 PB 1

19 040 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 2:48.38 PB 2

1. Futam  18:30  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 110 Pocsai Levente 2007 DVTK 5 2:08.48 PB

2 036 Újföldi Filip Joshua 2008 DSC-SI 4 2:13.79 PB

3 100 Paleacu Razvan 2009 ROU 2 2:14.50

4 011 Török Gyula 2009 NYSC 6 2:19.30 PB

5 013 Papp Zoltán Sámuel 2008 NYSC 1 2:21.69 PB

6 012 Susla Lőrinc László 2009 NYSC 3 2:45.57 PB

2. Futam  18:35  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 128 Jackanič Šimon 2005 SVK 2 2:33.08

2 127 Pástor Imtich 1974 SVK 1 2:33.75

3 038 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 4 2:39.67 PB

4 039 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 3 2:41.31 PB

5 058 Bucholz Samuel 2008 SVK 6 2:43.68

6 040 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 5 2:48.38 PB

3. Futam  18:40  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 043 Kanizsay Levente 1996 ROU 5 1:54.95

2 124 Taut Cristian 1996 ROU 6 1:54.96

3 126 Fridmanský Denis 2001 SVK 3/2 1:56.94

4 053 Fešovič Giorgio 2005 SVK 3/1 2:01.92

5 125 Boldi-Boancă Ionuț 2002 ROU 4 2:07.92

6 047 Lukác Marek 1982 SVK 2 2:22.19

7 073 Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC 1 2:24.37 PB
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Befejezési idő: 11:36

Befejezési idő: 12:46A győztes edzője Petrovai József.

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:35  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 4 7.78 SB q

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 5 8.79 PB q

Kadák Mário 2002 SVK 6 DNF

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:45  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 6 7.79

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 7 8.77 PB
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Befejezési idő: 17:40A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Török Gergely 2002 DSC-SI 7 2.18 PB

2 Ruffíni Robert 2004 SVK 2 2.02

3 Kovalčin Šimon 2003 SVK 6 1.94

4 Bracho Matej 2005 SVK 4 1.85

5 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 8 1.80 SB

6 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 3 1.75 SB

7 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 5 1.75 =PB

8 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 1 1.70 PB

9 Polák Maroš 2007 SVK 9 1.60

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.06 2.10 2.14 2.18 2.20

Török Gergely - - - - - - - - o o o o xxo o xxx

Ruffíni Robert - - - - - - o o o o xxx - - - -

Kovalčin Šimon - - o o o o xo xxo - xxx - - - - -

Bracho Matej o - o o xxo xxo xxx - - - - - - - -

Chrobák Gergő - - o o xo xxx - - - - - - - - -

Fülöp Richárd - - o o xxx - - - - - - - - - -

Fazakas Soma o o o xxo xxx - - - - - - - - - -

Homoki Dávid Péter o o xo xxx - - - - - - - - - - -

Polák Maroš o xxx - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 13:16A győztes edzői Ecseki Tibor és Ecseki Dániel.

Férfi Távolugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 15 7.40 SB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 11 7.00 =PB

3 Hajdu Áron 2007 DVTK 3 6.59 SB

4 Monoki Benjamin 2003 DVTK 8 6.36 SB

5 Kadák Mário 2002 SVK 10 6.24

6 Kiráľ Daniel 2004 SVK 1 6.10

7 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 2 5.87 SB

8 Szatmári Dorián 2002 DSC-SI 14 5.78 PB

9 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 4 5.59 SB

10 Kuľka Jakub 2004 SVK 6 5.54

11 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 12 5.48 SB

12 Vrabec Ján 2007 SVK 5 5.17

13 Smoleň Daniel 2007 SVK 7 4.84

14 Jurčišin Marko 2009 SVK 16 4.65

15 Gilányi Marcell 2009 NYSC 9 4.46 PB

Lőw Gábor 2005 NYSC 13 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pázmándi Dominik 7.32 7.40 7.23 7.32 7.37 7.20

Hodossy-Takács Sámuel 6.96 - 6.83 7.00 6.83 x

Hajdu Áron 6.59 6.25 x 6.56 x -

Monoki Benjamin 5.87 6.15 6.36 6.29 6.08 6.27

Kadák Mário 6.24 x x x x 6.07

Kiráľ Daniel 5.78 6.07 6.10 x 6.08 6.10

Török Kelemen László 5.64 5.87 5.54 5.69 5.57 5.59

Szatmári Dorián 5.71 5.74 5.64 5.64 - 5.78

Kalics Krisztián 5.46 5.54 5.59 - - -

Kuľka Jakub 5.46 5.36 5.54 - - -

Kelemen Simon 5.26 5.26 5.48 - - -

Vrabec Ján 5.17 4.90 3.42 - - -

Smoleň Daniel x 3.36 4.84 - - -

Jurčišin Marko 4.65 4.29 x - - -

Gilányi Marcell 4.46 4.42 4.40 - - -



Nyíregyháza fedettpályás versenye
Nyíregyháza

2023-01-28

15/47 2023-02-01 12:34:14

Befejezési idő: 17:07A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szenderffy Dániel 1999 VSD 1 15.57 PB

2 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 3 15.00 PB

3 Monoki Benjamin 2003 DVTK 4 13.74 SB

4 Vincze Milán 2005 NYSC 2 13.24 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szenderffy Dániel x 14.31 15.57 x 14.97 15.55

Iván Zsombor 14.21 x x 14.10 15.00 14.70

Monoki Benjamin x 13.49 x 13.43 13.46 13.74

Vincze Milán 12.61 13.19 12.97 13.24 13.22 13.15
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Befejezési idő: 13:34A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Balázs 2000 NYSC 1 17.16

2 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 3 13.58 SB

3 Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC 2 11.85

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 16.68 16.90 x 17.16 x x

Csapó Tamás x 13.58 x x x x

Bucsánszky Zsombor 11.63 x 11.71 11.81 11.85 x
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Befejezési idő: 19:02

A győztes csapat edzői Bartha Attila, Bartha Előd Attila, Karlik Pál, Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 4x400 méter fedett pálya – Időfutam

 19:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 HUN A 111 Máté Tamás 1998

112 Huller Dániel Gellért 2001

113 Wahl Zoltán 2000

114 Molnár Attila 2002

FTC 4 3:08.58

NR
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Befejezési idő: 13:16

Befejezési idő: 13:20

Befejezési idő: 13:24

Befejezési idő: 13:29

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:15  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ufnárová Michaela 2005 SVK 1 7.86 q

2 Segénová Alexandra 2009 SVK 2 7.92 q

3 Garčárová Patrícia 1999 SVK 8 8.01

4 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 5 8.20 SB

5 Éva Viktória 2005 DOVASE 3 8.33 SB

6 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 4 8.52 PB

7 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 6 8.67 SB

8 Krstina Szuperáková 2006 SVK 7 10.12

2. Futam  13:19  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 4 7.94 SB

2 Čederlová Ela 2004 SVK 5 8.00

3 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 6 8.26 PB

4 Mársálová Petra 2007 SVK 3 8.47

5 Udicová Patricia 2009 SVK 2 8.90

6 Herczku Hanna 2009 NYSC 8 8.98 PB

7 Senkocová Sofia 2011 SVK 1 9.57

8 Kretovicová Viktória 2009 SVK 7 10.08

3. Futam  13:23  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 4 7.54 =PB q

2 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 5 8.07 SB

3 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 3 8.43 PB

4 Kolozsvaryova Jana 2005 SVK 8 8.57

5 Németh Gitta 2009 NYSC 7 8.59 PB

6 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 6 8.64 PB

7 Koncz Liliána 2005 NYSC 1 8.94 SB

8 Senkocová Aneta 2011 SVK 2 9.82

4. Futam  13:27  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Devaldová Diana 2005 SVK 6 8.04

2 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 3 8.16 PB

3 Kandrácová Eliska 2005 SVK 7 8.27

4 Pazonyi Réka 1999 DVTK 5 8.37 SB

5 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 4 8.52 PB

6 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 8 8.57 PB

7 Sirotáková Eva 2011 SVK 2 10.12
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Befejezési idő: 13:35

Befejezési idő: 13:36

Befejezési idő: 13:40

Befejezési idő: 13:43

5. Futam  13:31  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 3 7.95

2 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 4 8.27 PB

3 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 6 8.45 SB

4 Hidvégi-Rácz Luca 2008 DSC-SI 5 8.51 PB

5 Körmendi Réka 2009 NYSC 7 8.55 PB

6 Jacenková Ema 2009 SVK 8 9.43

7 Sapio Chiara 2010 SVK 2 9.93

6. Futam  13:35  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 7.90 SB q

2 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 5 8.22 SB

3 Bortliková Lucia 2008 SVK 7 8.24

4 Bálint Noémi 1999 EVSI 8 8.40 PB

5 Jenei Petra 2003 NYSC 3 8.47 SB

6 Szűcs Mónika 2005 HÓDIÁK SE 2 8.51 PB

7 Éva Nikolett 2008 DOVASE 4 8.87 SB

7. Futam  13:39  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pivniceru Petrina 2004 ROU 2 7.72 q

2 Cellerová Agáta 2003 SVK 4 7.83 q

3 Bogár Dóra 2006 NYSC 3 8.08 PB

4 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 6 8.33 PB

5 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 5 8.84 PB

6 Dinková Emma 2008 SVK 7 9.11

7 Jakab Adél 2009 DVTK 8 9.17 PB

8. Futam  13:43  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Göblyös Csenge 2001 BHSE 6 7.93 q

2 Bányai Netta Katalin 2005 Aqua-Fitt SE 5 8.16 PB

3 Erdős Viktória 2005 BAB SE 3 8.42 SB

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 4 8.79 PB

5 Visnyiczki Nóra 2009 DVTK 2 9.23 PB

6 Kozáková Hana 2010 SVK 7 9.51

7 Erényi Emma 2005 BHSE 8 9.53 =PB

9. Futam  13:47  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bendová Ema 2007 SVK 4 7.84 q

2 Veselská Sandra 2004 ROU 1 8.16

3 Vašková Dorota 2007 SVK 3 8.24

4 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 5 8.36

5 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 8 8.76 PB

6 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 6 8.84 PB

7 Karasová Júlia 2005 SVK 7 8.94
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Befejezési idő: 13:46

Befejezési idő: 14:51A győztes edzője Körmendy Katalin.

8 Steinbinder Laura 2009 DVTK 2 9.40 PB

Női 60 méter fedett pálya – Döntő

 14:50  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 5 7.53 PB

2 Pivniceru Petrina 2004 ROU 4 7.68

3 Göblyös Csenge 2001 BHSE 1 7.80

4 Cellerová Agáta 2003 SVK 6 7.81

5 Bendová Ema 2007 SVK 3 7.84

6 Ufnárová Michaela 2005 SVK 7 7.85

7 Sipos Borbála 1999 KSI SE 8 7.91

8 Segénová Alexandra 2009 SVK 2 7.94
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 24.35 PB 1

2 Pivniceru Petrina 2004 ROU 25.02 9

3 Ufnárová Michaela 2005 SVK 25.24 1

4 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 25.59 PB 2

5 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 25.70 PB 2

6 Lalik Petra 2006 DVTK 25.82 PB 2

7 Segénová Alexandra 2009 SVK 25.95 10

8 Bendová Ema 2007 SVK 26.01 3

9 Cellerová Agáta 2003 SVK 26.03 1

9 Garčárová Patrícia 1999 SVK 26.03 7

11 Sipos Borbála 1999 KSI SE 26.04 PB 2

12 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 26.13 SB 1

13 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 26.47 SB 3

14 Bányai Netta Katalin 2005 Aqua-Fitt SE 26.58 SB 2

15 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 26.68 PB 4

16 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 26.70 PB 10

17 Göblyös Csenge 2001 BHSE 26.73 SB 1

18 Čederlová Ela 2004 SVK 26.74 3

19 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 26.79 PB 3

20 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 27.20 SB 4

21 Szmolár Boglárka 2007 VSD 27.34 PB 9

22 Kolozsvaryova Jana 2005 SVK 27.38 9

23 Kertész Márta 2007 NYSC 27.44 PB 4

24 Erdős Viktória 2005 BAB SE 27.49 PB 4

25 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 27.8h PB 8

26 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 27.90 PB 5

27 Hell Szofia 2004 NYSC 27.92 4

28 Mársálová Petra 2007 SVK 28.01 6

29 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 28.29 PB 5

30 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 28.30 PB 5

31 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 28.44 PB 9

32 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 28.47 PB 9

33 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 28.63 SB 5

34 Szabolcs Dóra 2005 BAB SE 28.67 PB 6

35 Hidvégi-Rácz Luca 2008 DSC-SI 28.72 PB 7

36 Szűcs Mónika 2005 HÓDIÁK SE 28.82 PB 9

37 Korsalova Zoja 2006 SVK 29.3h 8

38 Erényi Hanna 2007 BHSE 29.41 PB 5

39 Karasová Júlia 2005 SVK 29.57 7

40 Ledecká Katarína 2008 SVK 29.98 7

41 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 30.06 PB 10

42 Éva Viktória 2005 DOVASE 30.10 SB 3

43 Udicová Patricia 2009 SVK 30.30 10

44 Kiss Panna 2006 NYSC 30.76 6

45 Stachová Alexandra 2008 SVK 30.83 10

46 Békési Lilien 2007 NYSC 31.1h PB 8

47 Simová sona 2009 SVK 31.28 10

48 Jakab Adél 2009 DVTK 31.4h PB 8

49 Balogh Dorka 2005 BAB SE 31.41 PB 7
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A győztes edzője Varga Ádám.

Befejezési idő: 15:32

Befejezési idő: 15:35

Befejezési idő: 15:38

Befejezési idő: 15:42

Befejezési idő: 15:45

50 Berencsi Panna 2007 NYSC 31.7h PB 8

51 Hudák Panna Mandula 2006 NYSC 31.8h PB 8

52 Erényi Emma 2005 BHSE 32.34 SB 6

53 Vargovcáková Nina 2009 SVK 32.70 6

54 Jacenková Ema 2009 SVK 33.08 7

1. Futam  15:30  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 24.35 PB

2 Ufnárová Michaela 2005 SVK 6 25.24

3 Cellerová Agáta 2003 SVK 3 26.03

4 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 4 26.13 SB

5 Göblyös Csenge 2001 BHSE 2 26.73 SB

2. Futam  15:33  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 4 25.59 PB

2 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 5 25.70 PB

3 Lalik Petra 2006 DVTK 3 25.82 PB

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 26.04 PB

5 Bányai Netta Katalin 2005 Aqua-Fitt SE 2 26.58 SB

3. Futam  15:36  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bendová Ema 2007 SVK 4 26.01

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 5 26.47 SB

3 Čederlová Ela 2004 SVK 2 26.74

4 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 6 26.79 PB

5 Éva Viktória 2005 DOVASE 3 30.10 SB

4. Futam  15:39  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 2 26.68 PB

2 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 6 27.20 SB

3 Kertész Márta 2007 NYSC 3 27.44 PB

4 Erdős Viktória 2005 BAB SE 5 27.49 PB

5 Hell Szofia 2004 NYSC 4 27.92

5. Futam  15:42  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 6 27.90 PB

2 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 2 28.29 PB

3 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 5 28.30 PB

4 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 4 28.63 SB

5 Erényi Hanna 2007 BHSE 3 29.41 PB
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Befejezési idő: 15:48

Befejezési idő: 15:52

Befejezési idő: 16:10

Befejezési idő: 15:59

Befejezési idő: 16:00

6. Futam  15:45  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mársálová Petra 2007 SVK 6 28.01

2 Szabolcs Dóra 2005 BAB SE 5 28.67 PB

3 Kiss Panna 2006 NYSC 2 30.76

4 Erényi Emma 2005 BHSE 4 32.34 SB

5 Vargovcáková Nina 2009 SVK 3 32.70

7. Futam  15:48  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Garčárová Patrícia 1999 SVK 5 26.03

2 Hidvégi-Rácz Luca 2008 DSC-SI 4 28.72 PB

3 Karasová Júlia 2005 SVK 6 29.57

4 Ledecká Katarína 2008 SVK 1 29.98

5 Balogh Dorka 2005 BAB SE 3 31.41 PB

6 Jacenková Ema 2009 SVK 2 33.08

8. Futam  15:51  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Demeter Korinna Alexandra 2008 MATE - GEAC 2 27.8h PB

2 Korsalova Zoja 2006 SVK 1 29.3h

3 Békési Lilien 2007 NYSC 6 31.1h PB

4 Jakab Adél 2009 DVTK 3 31.4h PB

5 Berencsi Panna 2007 NYSC 5 31.7h PB

6 Hudák Panna Mandula 2006 NYSC 4 31.8h PB

9. Futam  15:54  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pivniceru Petrina 2004 ROU 6 25.02

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 1 27.34 PB

3 Kolozsvaryova Jana 2005 SVK 5 27.38

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 3 28.44 PB

5 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 4 28.47 PB

6 Szűcs Mónika 2005 HÓDIÁK SE 2 28.82 PB

10. Futam  15:57  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Segénová Alexandra 2009 SVK 6 25.95

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 5 26.70 PB

3 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 3 30.06 PB

4 Udicová Patricia 2009 SVK 1 30.30

5 Stachová Alexandra 2008 SVK 2 30.83

6 Simová sona 2009 SVK 4 31.28
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Befejezési idő: 16:44

Befejezési idő: 16:47

Befejezési idő: 16:51

Női 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 044 Devaldová Diana 2005 SVK 41.63 2

2 027 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 42.02 PB 1

3 70 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 42.26 SB 1

4 049 Kandrácová Eliska 2005 SVK 42.66 2

5 048 Bortliková Lucia 2008 SVK 43.12 2

6 097 Kertész Márta 2007 NYSC 43.24 PB 1

7 045 Vašková Dorota 2007 SVK 43.96 1

8 003 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 44.59 PB 3

9 063 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 45.19 PB 2

10 096 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 45.21 PB 3

11 002 Körmendi Réka 2009 NYSC 45.39 PB 3

12 054 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 45.49 SB 1

13 076 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 46.02 PB 4

14 001 Németh Gitta 2009 NYSC 47.32 PB 3

15 069 Éva Nikolett 2008 DOVASE 47.98 SB 1

16 005 Szabó Boglárka 2009 NYSC 48.52 PB 4

17 095 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 49.34 PB 2

18 055 Simová sona 2009 SVK 50.58 4

19 004 Herczku Hanna 2009 NYSC 52.19 PB 3

20 015 Senkocová Aneta 2011 SVK 53.90 4

21 014 Sapio Chiara 2010 SVK 57.62 4

1. Futam  16:30  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 027 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 6 42.02 PB

2 70 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 5 42.26 SB

3 097 Kertész Márta 2007 NYSC 4 43.24 PB

4 045 Vašková Dorota 2007 SVK 1 43.96

5 054 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 3 45.49 SB

6 069 Éva Nikolett 2008 DOVASE 2 47.98 SB

2. Futam  16:34  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 044 Devaldová Diana 2005 SVK 2 41.63

2 049 Kandrácová Eliska 2005 SVK 6 42.66

3 048 Bortliková Lucia 2008 SVK 4 43.12

4 063 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 5 45.19 PB

5 095 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 3 49.34 PB

3. Futam  16:38  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 003 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 4 44.59 PB

2 096 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 5 45.21 PB

3 002 Körmendi Réka 2009 NYSC 3 45.39 PB

4 001 Németh Gitta 2009 NYSC 2 47.32 PB

5 004 Herczku Hanna 2009 NYSC 6 52.19 PB
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Befejezési idő: 16:54

4. Futam  16:42  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 076 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 5 46.02 PB

2 005 Szabó Boglárka 2009 NYSC 6 48.52 PB

3 055 Simová sona 2009 SVK 2 50.58

4 015 Senkocová Aneta 2011 SVK 4 53.90

5 014 Sapio Chiara 2010 SVK 3 57.62
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Befejezési idő: 17:23

Befejezési idő: 17:27

Befejezési idő: 17:31

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 037 Belgyan Sanda 1992 ROU 55.29 3

2 074 Matyus Adnana 2001 ROU 56.08 3

3 123 Ilic Katarina 1993 SRB 57.07 1

4 071 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 57.13 PB 1

5 085 Rasmussen Martha 2002 DEN 57.21 1

6 020 Szűcs Szabina 2002 BHSE 57.37 PB 1

7 072 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 60.64 SB 2

8 059 Ignácz Alexandra 2001 EVSI 60.71 SB 2

9 092 Decker Szonja 2002 Vasas 60.73 SB 1

10 101 Nina Daria 2006 ROU 63.22 3

11 103 Lazarutiu Teodora 2009 ROU 68.25 2

12 102 Lazarutiu Ioana 2007 ROU 70.30 3

13 104 Hirjoi Nina 2009 ROU 71.35 2

1. Futam  17:10  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 123 Ilic Katarina 1993 SRB 5 57.07

2 071 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 4 57.13 PB

3 085 Rasmussen Martha 2002 DEN 6 57.21

4 020 Szűcs Szabina 2002 BHSE 2 57.37 PB

5 092 Decker Szonja 2002 Vasas 3 60.73 SB

2. Futam  17:15  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 072 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 5 60.64 SB

2 059 Ignácz Alexandra 2001 EVSI 6 60.71 SB

3 103 Lazarutiu Teodora 2009 ROU 3 68.25

4 104 Hirjoi Nina 2009 ROU 4 71.35

3. Futam  17:20  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 037 Belgyan Sanda 1992 ROU 5 55.29

2 074 Matyus Adnana 2001 ROU 3 56.08

3 101 Nina Daria 2006 ROU 6 63.22

4 102 Lazarutiu Ioana 2007 ROU 4 70.30
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Befejezési idő: 17:52A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 600 méter fedett pálya – Időfutam

 17:45  1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 70 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 6 1:37.05 PB

2 096 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 5/1 1:40.65 PB

3 033 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 3/2 1:41.07 PB

4 066 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1/1 1:44.91 PB

5 065 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 5/2 1:51.86 PB

6 046 Sovová Martina 2009 SVK 1/2 1:53.02

7 105 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 3/1 1:57.60 PB

8 106 Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola 2 2:01.11 PB

9 022 Kretovicová Viktória 2009 SVK 4 2:14.11
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A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Befejezési idő: 18:18

Befejezési idő: 18:24

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 009 Tilki Flóra 2009 NYSC 2:22.8h PB 2

2 108 Lövei Vanda 2006 DVTK 2:23.3h PB 2

3 093 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 2:28.13 PB 1

4 088 Radu Alice 2007 ROU 2:29.3h 2

5 035 Paládi Petra 2006 DSC-SI 2:31.0h PB 2

6 089 Matei Rebeca 2007 ROU 2:32.68 1

7 034 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2:33.3h SB 2

8 099 Cozma Sara 2009 ROU 2:33.69 1

9 090 Pietrusel Ioana 2008 ROU 2:35.12 1

10 098 Fitu Ana 2009 ROU 2:35.30 1

11 107 Kevenci Laetitia 2009 Miskolci Sportiskola 2:38.1h PB 2

12 010 Berencsi Kata 2010 NYSC 2:39.13 PB 1

13 109 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 2:46.5h SB 2

1. Futam  18:15  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 093 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 3 2:28.13 PB

2 089 Matei Rebeca 2007 ROU 5 2:32.68

3 099 Cozma Sara 2009 ROU 4 2:33.69

4 090 Pietrusel Ioana 2008 ROU 2 2:35.12

5 098 Fitu Ana 2009 ROU 1 2:35.30

6 010 Berencsi Kata 2010 NYSC 6 2:39.13 PB

2. Futam  18:20  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 009 Tilki Flóra 2009 NYSC 6 2:22.8h PB

2 108 Lövei Vanda 2006 DVTK 2 2:23.3h PB

3 088 Radu Alice 2007 ROU 1 2:29.3h

4 035 Paládi Petra 2006 DSC-SI 3/1 2:31.0h PB

5 034 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 2:33.3h SB

6 107 Kevenci Laetitia 2009 Miskolci Sportiskola 3/2 2:38.1h PB

7 109 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 4 2:46.5h SB
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Befejezési idő: 11:17

Befejezési idő: 13:01A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:15  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bacsa Fanni 2001 DVTK 5 8.66 SB q

2 Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 8.69 PB q

3 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 8.90 SB q

4 Rusnáková Viktória 2004 SVK 3 9.32 q

5 Fekete Fédra 1998 BHSE 8 9.33 SB q

6 Fekete Fanni 2000 BHSE 7 10.21 SB q

7 Stolárová Viktória 2005 SVK 2 11.06 q

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 8.67 PB

2 Bacsa Fanni 2001 DVTK 3 8.67

3 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 8.96

4 Fekete Fanni 2000 BHSE 8 10.13 SB

5 Stolárová Viktória 2005 SVK 2 10.85

Fekete Fédra 1998 BHSE 7 DNF

Rusnáková Viktória 2004 SVK 5 DNS
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Befejezési idő: 15:57A győztes edzői Zsivoczky-Farkas Györgyi és Zsivoczky-Pandel Attila.

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete Fédra 1998 BHSE 12 1.85 PB

2 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 1 1.72 SB

3 Vaneková Terézia 2005 SVK 2 1.64

4 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 5 1.60 =PB

4 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 7 1.60 PB

6 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 3 1.60 PB

7 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 6 1.55 PB

8 Nemes Kincső 2003 KSI SE 11 1.50 SB

9 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 4 1.50 PB

9 Ledecká Katarína 2008 SVK 10 1.50

11 Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI 9 1.45 PB

Senkocová Sofia 2011 SVK 8 NH

Sirotáková Eva 2011 SVK 13 NH

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.83 1.85

Fekete Fédra - - - - - - - o o o o o xxo o xo

Keszthelyi Luca - - - - - - o o xo xo xxx - - - -

Vaneková Terézia - - - - - o xo o - xxx - - - - -

Macsali Blanka Zoé - - - - o o o xxx - - - - - - -

Kóródi Réka - - - o o o o xxx - - - - - -

Lak Réka Kinga - - - o o o xxo xxx - - - - - - -

Gusztafik Luca - - o o o xo xxx - - - - - - - -

Nemes Kincső - - - o o xxx - - - - - - - -

Sum Nikolett - o o o xxo xxx - - - - - - - - -

Ledecká Katarína - - o o xxo xxx - - - - - - - -

Bakos Gréta - - xo o xxx - - - - - - - - -

Senkocová Sofia xxx - - - - - - - - - - - - -

Sirotáková Eva xxx - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 15:18A győztes edzője Szenczi László.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 10 6.30 SB

2 Szűcs Szabina 2002 BHSE 9 5.89 SB

3 Bendová Ema 2007 SVK 23 5.70

4 Ekler Luca 1998 TFSE 17 5.57 =PB

5 Ufnárová Michaela 2005 SVK 16 5.50

6 Őry Viola 2007 BHSE 7 5.44

7 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 20 5.29 PB

8 Fekete Fanni 2000 BHSE 5 5.18 SB

9 Svercsók Barbara 2001 DSC-SI 2 5.17

10 Segénová Alexandra 2009 SVK 27 4.98

11 Čederlová Ela 2004 SVK 21 4.93

12 Kolozsvaryova Jana 2005 SVK 18 4.84

13 Szkiba Zsanett 2006 NYSC 14 4.81 PB

14 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 26 4.77 SB

15 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 8 4.56

16 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 22 4.39 SB

17 Stachová Alexandra 2008 SVK 4 4.35

18 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 1 4.30 SB

19 Rádai Kornélia 2006 NYSC 12 4.26 SB

20 Stolárová Viktória 2005 SVK 25 4.13

21 Szabó Boglárka 2009 NYSC 3 4.11 PB

22 Udicová Patricia 2009 SVK 19 4.05

23 Sirotáková Eva 2011 SVK 6 3.59

24 Csorba Dóra 2005 NYSC 13 3.48

25 Senkocová Sofia 2011 SVK 15 3.40

Rusnáková Viktória 2004 SVK 24 NM

Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 11 DNS



Nyíregyháza fedettpályás versenye
Nyíregyháza

2023-01-28

32/47 2023-02-01 12:34:14

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánhidi-Farkas Petra Beáta 6.27 x x x 6.30 6.27

Szűcs Szabina 5.89 - - - - -

Bendová Ema 5.61 x 5.49 5.65 5.70 5.43

Ekler Luca 5.53 5.48 5.27 x 5.38 5.57

Ufnárová Michaela 5.49 x 5.38 5.25 5.32 5.50

Őry Viola x 5.21 5.44 5.31 5.40 5.41

Hegedüs Zorka Judit 5.29 5.21 5.18 x 5.14 x

Fekete Fanni 4.89 4.83 5.18 5.06 5.05 5.11

Svercsók Barbara x 5.08 5.17 - - -

Segénová Alexandra x 4.98 x - - -

Čederlová Ela 4.93 4.80 4.87 - - -

Kolozsvaryova Jana x 4.84 4.82 - - -

Szkiba Zsanett 4.81 4.73 x - - -

Erdős Veronika 4.71 x 4.77 - - -

Fülöp Kitti 4.56 x x - - -

Soós Nóra x 4.39 4.39 - - -

Stachová Alexandra 4.30 4.35 4.06 - - -

Szolnoki Boglárka 4.17 4.30 x - - -

Rádai Kornélia x 4.26 4.11 - - -

Stolárová Viktória 3.92 4.13 4.02 - - -

Szabó Boglárka x 4.11 x - - -

Udicová Patricia 4.05 4.03 3.82 - - -

Sirotáková Eva 3.59 - x - - -

Csorba Dóra x x 3.48 - - -

Senkocová Sofia x x 3.40 - - -
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Befejezési idő: 16:14A győztes edzője Bakosi Béla.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nyisztor Petra 1996 NYSC 2 13.21 PB

2 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 3 11.25 PB

3 Buzga Beatrix 2004 NYSC 5 10.45 SB

4 Sápi Zsófia 2005 NYSC 1 10.20 PB

5 Teremi Panna 2006 NYSC 4 9.60 =PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nyisztor Petra 11.33 12.36 x 13.21 13.10 13.00

Kóródi Réka 11.25 x 10.91 10.12 10.95 11.00

Buzga Beatrix 10.14 x 9.96 10.45 10.36 10.30

Sápi Zsófia x 9.86 9.89 x x 10.20

Teremi Panna x x x x 9.37 9.60
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Befejezési idő: 11:43

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Veselská Sandra 2004 ROU 3 10.37

2 Mikulickova Ina 2005 SVK 1 9.90

3 Szabó Sára 2005 NYSC 2 8.62

Atléta 1 2 3 4 5 6

Veselská Sandra x 10.37 10.31 9.63 10.35 x

Mikulickova Ina 9.13 9.18 8.92 9.90 9.61 9.08

Szabó Sára 8.53 x 7.98 8.62 8.16 8.57
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Befejezési idő: 18:58

A győztes csapat edzői Bartha Attila, Karakas Józsefné, Seagrave Loren és ifj. Tomhauser István.

Női 4x400 méter fedett pálya – Időfutam

 18:45  1. nap – 2023-01-28

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 HUN A 115 Nádházy Evelin 1995

116 Rapai Fanni 2000

117 Mátó Sára 2000

118 Molnár Janka 2001

MATE - GEAC 4 3:37.11

NR

2 HUN B 119 Simon Virág Anna 2002

120 Mohai Regina 2003

121 Kriszt Sarolta Mária 2006

122 Füleky Dorottya Filoména 2000

MATE - GEAC 5 3:41.43

3 CS Athletics Timisoara 102 Lazarutiu Ioana 2007

088 Radu Alice 2007

101 Nina Daria 2006

089 Matei Rebeca 2007

ROU 6 4:33.33

4 CS Athletics Timisoara 103 Lazarutiu Teodora 2009

104 Hirjoi Nina 2009

099 Cozma Sara 2009

090 Pietrusel Ioana 2008

ROU 3 4:33.57
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:46A győztes edzője Szász László.

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Időfutam

 12:45  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Balázs 2005 DVTK 4 8.88 PB

2 Bracho Matej 2005 SVK 3 8.98

3 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 2 9.46 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:37A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rentkó Máté 2005 NYSC 1 15.02 PB

2 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 4 14.30

3 Tóth Roland 2004 DSC-SI 2 12.85 SB

4 Fedák Matej 2005 SVK 6 12.38

5 Sima Samuel 2005 SVK 3 11.78

6 Takács Patrik 2005 NYSC 5 10.87 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rentkó Máté x 12.79 13.96 14.38 15.02 x

Csikos Patrik Ernő 14.30 x x 14.13 14.16 x

Tóth Roland 12.40 x x 12.85 x 12.47

Fedák Matej 11.47 12.38 11.98 x 11.84 x

Sima Samuel x x x 11.06 x 11.78

Takács Patrik 10.87 10.83 x x x x
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:31

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Időfutam

 12:30  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 5 8.72 PB

2 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 6 8.86 PB

3 Smoleň Daniel 2007 SVK 4 9.40
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:15A győztes edzője Tömöri István.

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 4 13.25

2 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 5 12.88 PB

3 Rehó Milán 2007 NYSC 3 11.18

4 Grósz Péter 2007 NYSC 2 10.75 PB

5 Treszkai Gergő 2006 NYSC 1 10.53 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Nándor x 12.73 11.98 12.75 13.25 12.10

Hegedüs Mátyás 12.51 12.24 12.75 12.88 x x

Rehó Milán 11.16 11.18 11.15 x x x

Grósz Péter 10.75 10.66 9.87 x 10.62 10.53

Treszkai Gergő 10.30 10.25 10.37 10.53 10.20 x



Nyíregyháza fedettpályás versenye
Nyíregyháza

2023-01-28

40/47 2023-02-01 12:34:14

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:11A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Időfutam

 12:10  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 4 8.76 SB

2 Lalik Petra 2006 DVTK 6 8.96 SB

3 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 3 9.01 SB

4 Kirst Athina 2006 Vasas 5 9.17 PB

5 Korsalova Zoja 2006 SVK 8 9.97

6 Krstina Szuperáková 2006 SVK 7 10.64
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:45A győztes edzője Kovács Gyula.

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Baglyas Kíra Karina 2007 Ikarus BSE 2 10.84 PB

2 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 3 10.73 SB

3 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 4 10.45 PB

4 Hanász Erika 2006 NYSC 1 10.42

Atléta 1 2 3 4 5 6

Baglyas Kíra Karina 10.30 10.32 10.44 x 10.36 10.84

Balogh Leticia Doroti x x 10.73 10.08 10.57 9.77

Fülöp Kitti 9.27 9.64 9.51 10.06 9.63 10.45

Hanász Erika 10.42 x x x 10.36 9.40
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:04A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Időfutam

 11:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 6 8.44 PB

2 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 4 8.90 PB

3 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 8 9.27 PB

4 Gajdos Martin 2008 SVK 5 9.58

5 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 7 9.74 PB

6 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 3 10.44 PB

Vojtek Matej 2009 SVK 2 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:40A győztes edzője Ecseki Dániel.

Fiú Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 3 17.55 PB

2 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 1 16.98 PB

3 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 2 15.97 PB

Gara Zsombor 2008 DSC-SI 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kelemen Simon 17.55 x x 17.18 17.07 17.14

Marton Ádám 16.04 16.62 16.41 x x 16.98

Farda Hunor József 15.32 15.51 x 15.12 15.67 15.97
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:40A győztes edzője Kovács Gyula.

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE 4 14.59 PB

2 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 8 13.63 PB

3 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 5 13.36 PB

4 Čech-Gut Bruno 2008 SVK 11 12.05

5 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 2 11.48 PB

6 Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC 10 10.26 PB

7 Smida Teo 2008 SVK 9 10.20

8 Kohán Márton 2008 NYSC 1 9.25 PB

9 Knis Lukás 2009 SVK 6 8.52

10 Rékasi László 2009 NYSC 3 8.36 PB

11 Kovács Rajmond 2010 NYSC 7 8.24 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bódis Marcell 14.59 12.74 13.37 13.35 x 14.11

Mészáros Péter 13.38 12.81 13.63 12.74 x x

Krakóczki Bence 12.10 12.96 13.36 13.08 12.82 12.27

Čech-Gut Bruno 11.64 11.70 11.08 11.46 11.33 12.05

Menyhárt Olivér Levente 11.20 11.31 11.48 11.14 x 11.48

Halhóber Péter Balázs 9.42 8.98 10.26 9.96 9.40 x

Smida Teo 9.56 8.95 10.20 9.17 10.05 10.05

Kohán Márton 8.68 8.94 8.94 7.35 9.02 9.25

Knis Lukás 8.40 8.52 8.45 - - -

Rékasi László 8.23 8.36 8.33 - - -

Kovács Rajmond 8.24 7.62 8.08 - - -
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Ecseki Dániel.

Befejezési idő: 11:55

Befejezési idő: 12:01

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 9.33 PB 1

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 9.40 PB 1

3 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 9.69 PB 1

4 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 9.73 PB 2

5 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 10.09 SB 1

6 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 10.56 PB 2

7 Stachová Alexandra 2008 SVK 10.62 2

8 Hrabovská Zuzana 2009 SVK 10.91 2

9 Jacenková Ema 2009 SVK 11.37 1

10 Križáková Charlotte 2009 SVK 11.97 2

1. Futam  11:55  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 3 9.33 PB

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 4 9.40 PB

3 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 5 9.69 PB

4 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 6 10.09 SB

5 Jacenková Ema 2009 SVK 7 11.37

2. Futam  12:00  

1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 3 9.73 PB

2 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 4 10.56 PB

3 Stachová Alexandra 2008 SVK 7 10.62

4 Hrabovská Zuzana 2009 SVK 6 10.91

5 Križáková Charlotte 2009 SVK 5 11.97
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:40A győztes edzője Ecseki Dániel.

Leány Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 1 16.32 PB

2 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 5 16.19 PB

3 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 7 15.43 PB

4 Sovová Martina 2009 SVK 4 14.45

Kozáková Hana 2010 SVK 2 NM

Hrabovská Zuzana 2009 SVK 3 NM

Vargovcáková Nina 2009 SVK 6 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Erdős Veronika 16.32 16.15 15.97 15.42 16.08 16.01

Hegedüs Zorka Judit 16.04 15.92 15.80 14.81 15.19 16.19

Bata Kiara 15.36 15.26 15.43 15.13 x 15.12

Sovová Martina x 14.02 14.23 14.01 x 14.45
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:49

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-01-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dinková Emma 2008 SVK 3 9.42

2 Pekola Panna 2008 NYSC 7 8.96 PB

3 Milá Lea 2009 SVK 1 8.65

4 Besenyei Antónia 2009 Ikarus BSE 6 7.98 PB

5 Tóth Fruzsina 2010 NYSC 2 7.16 PB

6 Hegedűs Rózsa 2009 NYSC 4 6.98 PB

7 Križáková Charlotte 2009 SVK 5 6.71

8 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 8 6.66 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dinková Emma 8.48 x 9.42 9.42 x 6.96

Pekola Panna 8.96 7.98 8.32 8.66 7.87 x

Milá Lea 8.15 7.99 7.86 8.27 8.41 8.65

Besenyei Antónia 6.17 7.21 7.73 7.81 7.56 7.98

Tóth Fruzsina 6.29 6.25 6.60 6.55 7.16 7.04

Hegedűs Rózsa 5.70 6.43 5.84 x x 6.98

Križáková Charlotte 6.48 6.71 6.26 - - -

Lovácsi Zsófia Lujza 6.08 6.10 6.47 6.36 6.66 6.55


